PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nºl63/88

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador LAFAIETE

SILVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear para exercer as funções de Preparador

Eleitoral do Distrito de Itaguaçú - go., pertencente a 832 Zona

Eleitoral, a Srta. Vanizetti Nolasco Guimaraes, ficando em con

sequência revogada a Portaria nº 29/86, de 24.03.86, que nomeou

para as mesmas funções a Sra. Idelma Aparecida de Oliveira.

— CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 21 DIAS DO MÊS

DE JULHO DE 1.988.

A”

pes. LAFÁTETE SILVEIRA
Presidente